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ارتوزایلین و استایرن مونومر آسیا 
 هفته سوم ژوئن 2024

تاریخ: 1 تیر 1403
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کمبود عرضه استایرن مونومر

در هفته سوم ژوئن خبرهایی مبنی بر کمبود عرضه ارتوزایلین در آسیا به 
گوش رسید. به گفته یکی از تاجران" تقاضای ارتوزایلین هند همچنان بسیار 
خوب است، اما ما با کمبود حجم از کره جنوبی یا چین مواجه هستیم،" وی 
افزود نشانه های خرید از هند در سطح 1,190 دلار در هر تن بر اساس ترم 

تحویل CFR هند ثابت مانده است. 

سایر منابع بازار نیز گفتند که تقاضا از خریداران هندی در این هفته همچنان 
پابرجاست ولی بازار این هفته شاهد فعالیت کمی بود و پیشنهادات خرید 
و فروش محدودی شنیده شد. در حالی که تقاضا در حال حاضر در هند 

سالم است، یک تأمین کننده نسبت به آینده محتاط بود. 

به گفته این تامین کننده"تقاضای خرید هند ممکن است به زودی کاهش 
یابد، زیرا فصل باران های موسمی در راه است،" در پایین دست، فتالیک 
انیدرید )PA( مبتنی بر نفتالین همچنان از چین با نرخ رقابتی عرضه می شود 

و محموله هایی نیز صادر شده اند. 

با این حال، منابع بازار گفتند که چنین محموله های PA با تخفیف زیادی 
قیمت  پلتس  قیمت گذاری می شوند.  ارتوزایلین  بر  مبتنی   PA به  نسبت 
ارتوزایلین را ۱۱۰۰ دلار بر اساس ترم تحویل CFR چین، ۱۱۶۰ دلار بر اساس 
ترم تحویل CFR جنوب شرق آسیا و ۱۱۰۰ دلار براساس ترم تحویل فوب کره 

ارزیابی کرد که دلیل آن کاهش تعداد معاملات انجام شده بود. 

قیمت ارتوزایلین در جنوب شرق آسیا با ۵ دلار کاهش به ۱۰۶۰ دلار در هر 
تن رسید. 
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کاهش قیمت استایرن مونومر

CFR چین و شاخص  21 ژوئن، قیمت استایرن مونومر  تاریخ  پلتس در 
FOB کره را به ترتیب 1,130 دلار در تن و 1,120 دلار در تن ارزیابی کرد که 

هر دو 4 دلار در تن نسبت به ارزیابی قبلی کاهش یافتند. 

مذاکرات برای استایرن مونومر آسیا کاهشی شنیده شد و منابع بازار آن 
را به ضعف بازار آتی و ضعف کلی در استایرن مونومر آسیا نسبت دادند. 
بازار آتی استایرن مونومر چین در بورس کالای دالیان امروز شاهد کاهش 

قیمت های معاملاتی بود. 

قرارداد آتی EB2407 استایرن مونومر در بورس دالیان در ساعت 3 بعد از 
ظهر به وقت سنگاپور در 21 ژوئن با قیمت 9,217 یوان در تن بسته شد 

که نسبت به روز معاملاتی قبل 33 یوان در تن کاهش داشت. 

دلار   85.52 را  آینده  ماه  برای   ICE Brent آتی  قراردادهای  قیمت  پلتس 
در هر بشکه ارزیابی کرد که 38 سنت در هر بشکه نسبت به جلسه قبل 

افزایش داشت. 

نرخ بهره برداری از ظرفیت SM چین %69.5 بود که حدود 3.49 واحد درصد 
نسبت به هفته قبل کاهش یافت. تولید کلی SM در چین در هفته منتهی 

به 21 ژوئن 304,500 تن بود. 

در برخی بازارهای پایین دستی، نرخ های عملیاتی تولید چین در هفته منتهی 
به 21 ژوئن تعدیل شده بود. 
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بازارهای پایین دستی مانند پلی استایرن و آکریلونیتریل-بوتادین-استایرن 
هر دو کاهش نرخ عملیاتی به ترتیب به %66.58 و %65.73 را تجربه کردند 
که به ترتیب حدود 0.21 و 1.9 واحد درصد نسبت به هفته قبل کاهش 

داشت. 
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